
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ / UZAKTAN EĞİTİM BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI / (ÇEVRİMDIŞI ÖDEVLENDİRME) 

Sınav Başlangıç 
Tarihi 

Sınıf Ders 
Kodu 

Ders Adı Dersin Hocası Sınav Bitiş 
Tarihi 

 
 
 
 
 

25.06.2020 

1. Sınıf 821216 Asur Ticaret Koloni Çağı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

28.06.2020 

1.Sınıf 821212 Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

28.06.2020 

2. Sınıf 821423 Geometrik ve Korinth Seramik Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 28.06.2020 

2.Sınıf 821424 Mühürcülük Sanatı  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 28.06.2020 

3. Sınıf 821621 Seçmeli VIII (Zorunlu) Anadolu Antik Kentleri Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 28.06.2020 

3.Sınıf 821619 Seçmeli VII (Zorunlu) Urartu Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 28.06.2020 

4. Sınıf 821818 Seçmeli XV (Zorunlu) Roma İmp. Çağı Portre Sanatı  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 28.06.2020 

4.Sınıf 821830 Seçmeli XVIII Geç Antikçağ Seramik Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 28.06.2020 

      

 
 
 
 
 

26.06.2020 

1. Sınıf 821213 Prehistoryaya Giriş  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 29.06.2020 

1.Sınıf  821217 Arkeoloji Terminolojisi Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 29.06.2020 

2. Sınıf 821421 Antik Yunan Şehirciliği Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

29.06.2020 

2.Sınıf 821427 Seçmeli IV Antik Dönemde Günlük Yaşam Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

29.06.2020 

3. Sınıf 821634 Seçmeli XII Mimari Çizim I  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 29.06.2020 

3.Sınıf 821633 Seçmeli XI Batı Anadolu Arkeolojisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

29.06.2020 

4. Sınıf 821820 Seçmeli XVI (Zorunlu) Antikçağ Resim ve Mozaik 
Sanatı 

Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 29.06.2020 

      

 
 

27.06.2020 

1.Sınıf 821215 Ege Mimarisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

30.06.2020 

2. Sınıf 821428 Seçmeli V Yüzey Araştırması ve Kazı Stajı Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 30.06.2020 



2.Sınıf 821430 Seçmeli VI Eski Önasya'da Yazı ve Yazılı Kaynaklar Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 30.06.2020 

3. Sınıf 821623 Seçmeli IX (Zorunlu) Arkaik ve Klasik Dönem 
Seramiği 

Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 30.06.2020 

3.Sınıf 821632 Seçmeli XI Roma Heykeltraşlığı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 30.06.2020 

4. Sınıf 821825 Seçmeli XVII (Zorunlu) Latince Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

30.06.2020 

4.Sınıf 821826 Seçmeli XVI Geç Antikçağ Nümizmatiği Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 30.06.2020 

      

 
 

 
 
 

28.06.2020 

1. Sınıf 821218 Yunan Roma Mitolojisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

01.07.2020 

2. Sınıf 821422 Demir Çağı Anadolu Uygarlıkları Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 01.07.2020 

2.Sınıf 821419 M.Ö V. yy Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 01.07.2020 

3. Sınıf 821625 Seçmeli X (Zorunlu) Hellenistik Çağ Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 01.07.2020 

3.Sınıf 821630 Seçmeli X Hellenistik Çağ Mimarisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

01.07.2020 

4. Sınıf 821822 Müze Stajı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

01.07.2020 

4.Sınıf 821823 Bitirme Tezi Prof. Dr. Mehmet ÖNAL, Dr. Öğr. Üyesi 
Hacer ÇORUH KURT, Dr. Öğr. Üyesi 
Seçil ÇOKOĞULLU 

01.07.2020 

      

 
 
 

29.06.2020 

1. Sınıf 821214 Hitit Sanatı ve Uygarlığı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

02.07.2020 

2. Sınıf 821420 Neolitik Çağ  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 02.07.2020 

3. Sınıf 821627 Tez Semineri II Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 02.07.2020 

3. Sınıf 821629 Seçmeli XI (Zorunlu) Eski Yunanca IV Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

02.07.2020 

4.Sınıf 821827 Seçmeli XVI Güneydoğu Anadolu Arkeolojisi Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 02.07.2020 

 

 

http://web.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/arkeoloji/files/Antik_%C3%87a%C4%9F_N%C3%BCmizmati%C4%9Fi_II_%28Se%C3%A7meli_XVI_Zorunlu-_Klasik%29%281%29.pdf


2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ / UZAKTAN EĞİTİM FİNAL SINAV PROGRAMI / (ÇEVRİMDIŞI ÖDEVLENDİRME) 

Sınav Başlangıç 
Tarihi 

Sınıf Ders 
Kodu 

Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Bitiş 
Tarihi 

08.06.2020 1. Sınıf 821216 Asur Ticaret Koloni Çağı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

11.06.2020 

2. Sınıf 821423 Geometrik ve Korinth Seramik Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 11.06.2020 

3. Sınıf 821621 Seçmeli VIII (Zorunlu) Anadolu Antik Kentleri Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 11.06.2020 

4. Sınıf 821818 Seçmeli XV (Zorunlu) Roma İmp. Çağı Portre Sanatı  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 11.06.2020 

          

09.06.2020 1. Sınıf 821212 Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

12.06.2020 

2. Sınıf 821424 Mühürcülük Sanatı  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 12.06.2020 

3. Sınıf 821619 Seçmeli VII (Zorunlu) Urartu Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 12.06.2020 

4. Sınıf 821830 Seçmeli XVIII Geç Antikçağ Seramik Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 09.06.2020 

         

10.06.2020 1. Sınıf 821213 Prehistoryaya Giriş  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 13.06.2020 

2. Sınıf 821421 Antik Yunan Şehirciliği Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

13.06.2020 

3. Sınıf 821634 Seçmeli XII Mimari Çizim I  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 13.06.2020 

3. Sınıf 821627 Tez Semineri II Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 13.06.2020 

4. Sınıf 821820 Seçmeli XVI (Zorunlu) Antikçağ Resim ve Mozaik Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 10.06.2020 

          

 
 
 

11.06.2020 

1. Sınıf 821217 Arkeoloji Terminolojisi Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 11.06.2020 

2. Sınıf 821427 Seçmeli IV Antik Dönemde Günlük Yaşam Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

14.06.2020 

3. Sınıf 821633 Seçmeli XI Batı Anadolu Arkeolojisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

14.06.2020 

4. Sınıf 821827 Seçmeli XVI Güneydoğu Anadolu Arkeolojisi Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 14.06.2020 



     

12.06.2020 1. Sınıf 821214 Hitit Sanatı ve Uygarlığı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

15.06.2020 

2. Sınıf 821428 Seçmeli V Yüzey Araştırması ve Kazı Stajı Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 15.06.2020 

2. Sınıf 821420 Neolitik Çağ  Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 15.06.2020 

3. Sınıf 821623 Seçmeli IX (Zorunlu) Arkaik ve Klasik Dönem Seramiği Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 15.06.2020 

4. Sınıf 821825 Seçmeli XVII (Zorunlu) Latince Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

15.06.2020 

     

13.06.2020 1. Sınıf 821215 Ege Mimarisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

16.06.2020 

2. Sınıf 821430 Seçmeli VI Eski Önasya'da Yazı ve Yazılı Kaynaklar Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 16.06.2020 

3. Sınıf 821632 Seçmeli XI Roma Heykeltraşlığı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 16.06.2020 

4. Sınıf 821826 Seçmeli XVI Geç Antikçağ Nümizmatiği Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÇORUH KURT 16.06.2020 

14.06.2020 1. Sınıf 821218 Yunan Roma Mitolojisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

17.06.2020 

2. Sınıf 821422 Demir Çağı Anadolu Uygarlıkları Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 17.06.2020 

3. Sınıf 821625 Seçmeli X (Zorunlu) Hellenistik Çağ Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 14.06.2020 

4. Sınıf 821822 Müze Stajı Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

17.06.2020 

     

15.06.2020 2. Sınıf 821419 M.Ö V. yy Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 18.06.2020 

3. Sınıf 821630 Seçmeli X Hellenistik Çağ Mimarisi Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

18.06.2020 

3. Sınıf 821629 Seçmeli XI (Zorunlu) Eski Yunanca IV Dr. Öğr. Üyesi Cennet PİŞKİN 
AYVAZOĞLU 

18.06.2020 

4. Sınıf 821823 Bitirme Tezi Prof. Dr. Mehmet ÖNAL, Dr. Öğr. 
Üyesi Hacer ÇORUH KURT, Dr. Öğr. 
Üyesi Seçil ÇOKOĞULLU 

18.06.2020 

 


